
155.28

DD

D

V

V

D

D

D

D

DD
V

G

D

D

E
E

VD

D

D

E

E

G
G

GG G

D

D

DD

V

V

V

D

V

E

V E

V

D

V

DV

D

V

V

V

V

V

V

V

D

V

D

DV

VD

D

V

D

V
D D

D

D

D
V

D

D

V
D

D

D

VD

V

V

V
V

VVVV
V

V
V

V

V
D

V

V

V

V

V
V

V
V V V

D V
V

V
V

V

V

V
D

V

V

D

V

D

D

V D

D

D

D

DD

r0.9

Diamètre (m)  :0 .5

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :0 .5

Diamètre (m)  :1 .4

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .9

Diamètre (m)  :0 .35

Diamètre (m)  :0 .35
Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .35

Diamètre (m)  :1 .8

Diamètre (m)  :0 .6

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :1 .5

Diamètre (m)  :0 .35

Diamètre (m)  :0 .3
Diamètre (m)  :0 .3

Diamètre (m)  :0 .4
Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .3

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .8

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :0 .6

Diamètre (m)  :0 .35

Diamètre (m)  :0 .3

Diamètre (m)  :0 .4
Diamètre (m)  :0 .4

Diamètre (m)  :0 .4

D

162.05

160.27

158.22 147.96

147.96

147.96

147.95

147.95

147.37

147.10

147.27

147.17

147.12

147.13

147.24

147.36

158.26

157.86
155.24

154.51

164.58

149.02

148.08

147.62

147.57

166.02

167.44

162.58

153.74

153.48

153.12

152.29

159.60

159.52159.59

156.99

147.29
147.22

147.30

147.27

147.31

147.15146.83

146.76

146.76

146.98
146.97

147.14
147.34

147.26

147.31

147.16
146.79146.72

146.73146.94146.76146.88146.52146.26146.33146.46146.57146.55146.63

146.46
146.43

146.50

146.56

146.63

146.74

146.88

147.03

147.26

147.40

147.62

147.75

147.88

147.87

147.96

147.97

148.10

148.19

148.37

148.57

148.59148.54148.85

148.09
148.20

148.22

148.12
148.00

147.95
147.95

147.54

147.32

147.28147.20

147.24

147.05

146.92
147.00147.28

146.94

146.78

146.64

146.61

146.47

146.88

146.92

146.84
146.80

146.65
146.46

146.45146.45146.44146.21146.22146.23146.14146.17146.17146.23146.26

146.58

146.58

146.64

146.78

146.91

147.15

147.38

147.33
147.49

147.63

147.70

147.84

147.86

148.02

148.23

148.41

148.33

148.00

147.89

147.68

147.49

147.31

147.06

146.95

146.60

146.45 146.46

146.68

146.76

146.86

147.06

147.22

147.35

147.44

147.54

147.68

147.77

147.80

147.80

147.96148.06

147.85

147.64

147.58

147.62

147.43

147.35

147.11

146.89

146.87

146.74

146.66

146.55
146.81

146.94

146.96

147.12

147.27

147.36

147.47

147.68

147.60

147.66

147.78
147.98

147.58

147.50

147.54

147.33

147.29

147.08

147.04

147.05

147.00

146.75

164.57

154.32

157.40

158.16

157.65

150.32

150.02

150.09

154.80

154.91

150.09
150.09

150.09

149.97

150.00

150.03

150.07

150.03

149.99

150.07

150.19
150.29

150.32

150.38

150.28

150.35

150.37150.30
150.83
150.93

150.92
150.97

150.95

151.00

151.16

151.25

151.09

151.06

151.64

151.12 151.03

150.93
151.03

150.88

150.79
150.83

151.03
150.86

150.63

150.33

150.23

150.16150.16
150.37

150.11

150.13
150.15

150.12
150.23

150.14

150.15150.18
150.32150.12

150.51

150.33

150.92
150.74

150.38 150.30 150.26 150.27

150.38
150.54

150.75
160.32

163.57

150.08

149.63

149.51

150.08

148.34
148.02147.82147.52147.16146.82146.60146.60

146.75

146.76

146.72
146.74

146.78

146.59

146.55
146.52

146.64
146.82

147.22

147.63
148.16

148.77148.67
148.92

149.50149.52149.41149.53149.63149.79149.87149.97
149.85

149.98

147.98148.27
148.86

149.12

149.51
149.52 149.13

148.72

148.04
147.73
147.57147.61147.69148.00147.92147.46147.45

147.50147.51

147.67
147.78

147.89

147.71147.54147.55 147.44 147.47
147.43

147.49 147.38
147.25 146.99

147.05
147.07

147.24 147.48 147.43147.44
147.42

147.03

146.75
146.57

146.46

146.61

146.63

146.82
147.07
146.79

146.69146.69146.78

146.82

146.79

146.99
147.48

147.28

147.07147.45

147.41

146.95

146.92

146.90

146.99

147.25

147.29
147.19

146.99

147.07

147.06

147.05

147.54147.68147.78

147.79

147.77147.55

147.98
148.15

148.43

148.44
148.45

148.42
148.53

148.19

147.65
147.74

148.26

148.69

149.25 147.72

147.84

147.61

147.40

147.38

147.33

147.36

147.14

147.19

147.20

147.38147.38

147.03

147.09

147.67

163.70

146.87

146.98

146.92

146.77
147.00

162.61

156.49

149.67
149.76

149.92

150.14

150.29

150.57

151.13
151.72

152.00152.02

151.66

151.25

150.89

150.64

150.42

150.34

150.04

149.82

149.63

149.93
149.61 149.50 149.33 149.17 149.03 148.94 148.76

148.31
147.95

147.69
147.57

147.42
147.17 147.05 146.87 146.61

146.77147.01147.19147.45
147.76

147.93
148.05

148.30
148.53

148.90149.09149.27149.42149.55149.60149.74149.98150.21

150.42
150.18 149.95 149.77

149.63
149.45

149.14
148.70

148.68
148.47

147.97 147.72 147.29 147.12

147.52

147.82

148.16

148.58

148.95

149.23

149.46

149.90

150.42

150.80

151.01

151.41

151.56

151.77

152.07
152.36

152.68
152.89

153.31

153.45
153.68

153.75

153.97

154.14

154.27

154.55
154.63

154.59

154.82

154.90
155.11

155.25155.25

155.46

155.56

155.62155.94

155.80

155.70
155.85
156.07

156.20155.90155.89155.81

155.64

155.27

155.03

154.82

155.09

154.92
154.53

154.37

154.28

154.51

154.60

154.97

155.46

155.31

155.07

154.77

154.61

154.33

154.13

154.01

153.79

153.73153.69153.87

154.12

154.40

154.62

154.80

154.99

155.22
155.02

154.81

154.54

154.26

154.19

153.82

153.58
153.61

153.30153.06
153.25

153.56

153.78

153.95

154.16

154.29

154.36

154.49

154.63

154.43

154.21

154.08

153.77

153.54

153.04

152.75

152.56

152.21

151.70

151.65

151.32

151.52

151.76

151.75

152.03

152.37

152.71

153.15

153.64

153.82

154.03

153.81

153.55

152.64

151.87

151.04

150.72

150.69

150.65

150.60

150.70

150.55

150.23

150.16

149.94
149.66 149.71

149.43
149.14

148.76
148.70

148.52
148.18

147.73
147.34 147.20

147.61

148.09

148.46

148.93

149.26

149.35

149.89

149.61

149.22

148.88

148.45

148.96

149.54

150.08

150.44

150.81

151.20

150.83

150.38

149.98

149.57

149.98

150.65

150.80

151.18

151.41

151.66

151.85

152.49

152.12

151.61

150.80

150.42

150.11

150.46

150.98

151.22

151.54

152.01

152.73

153.05

153.29

153.71

153.28

152.69

152.09

151.44

150.79

150.70

151.11

151.53

151.84

152.36

152.89

153.40

153.60

153.92

154.23

153.93

153.30153.20153.36153.52

152.99

152.28

151.62

151.06

150.43

150.22

150.02

149.67

149.29

148.90149.01

149.66

149.80

149.18

148.87

148.73

148.76

149.43

148.56
148.25 147.99

147.92

147.75 147.70
147.47 147.36

147.31
147.44147.51

150.25

151.51

151.58

151.13

150.90

150.61

150.36

150.17

150.02

149.88

W

W
W

W

WW

W

W

WW

W

W
W

W

WW

W

W

WW

V

37.6

V

V

V

37.7

V

V

V

37.8

V

37.9

4141A

X
X

X

X

X

!

!

!

!

Diamètre (m)  :0 .7

Diamètre (m)  :0 .8

Diamètre (m)  :0 .8

Diamètre (m)  :0 .7

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :0 .9

Diamètre (m)  :0 .7

Diamètre (m)  :0 .7

Diamètre (m)  :0 .8

Diamètre (m)  :2

D

D

D

D

D

W

GG

W
W

D

152.14

152.57

152.54

150.51

151.08

152.01
152.11

151.95

151.40

151.32

151.04

151.49152.01

152.19

152.02

151.73

151.26

151.28
151.36

151.53

151.67

151.81

152.06

152.19
152.34

152.42

152.59
152.64

152.69

152.81

152.88

153.01

153.17

153.19

153.29

153.23

153.13

152.76

151.38

152.08
152.22

152.59

152.72

153.00

153.24

151.09

151.01

151.10151.17151.24
151.31151.56

152.65

151.45
151.74

152.00

152.31
152.44

152.41

152.20

151.79 151.47
151.19

151.08

151.05

151.00 151.01
150.91

150.73
150.59

150.89

151.17

151.70

152.490
152.720

152.570

152.640

152.937

153.226

153.412

153.604

153.966

150.310

149.640

150.040

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :1 ,3

Diamètre (m)  :0 .85

Diamètre (m)  :0 .7

Diamètre (m)  :1

Diamètre (m)  :0 .9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

147.50

147.50

14
7.50

147.50

147.50

14
7.

50

147.50

147.50

147.50

147.50

147.50

147.50

147.50

147.50
147.50

147.50

14
7.

50

14
7.5

0

147.50

15
0.0

0

150.00

15
0.0

0

15
0.

00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00
150.00

150.00

150.00

15
0.

00

150.00

152.50

152.50

15
2.

50

152.50

152.50

152.50

152.50

152.50

15
2.5

0

15
5.

00

155.00

155.00

155.00

155.00

146.50

146.50

146.50

14
6.

50

14
7.

00

147.00

147.00

147.00

147.00

14
7.

00147.00

147.00

14
7.0

0

14
7.0

0

14
7.00147.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00

148.00 148.00

148.00

148.00

148.00

148.50

14
8.

50

148.50

148.50

14
8.50

148.50

148.50

148.50

148.50
148.50

148.50
148.50

149.00

14
9.00

14
9.

00

149.00

149.00

149.00

149.00
14

9.
00

149.00

149.00

149.00

149.00

149.00

14
9.50

14
9.

50

149.50

149.50149.50

149.50

149.50

149.50

149.50

149.50

149.50

149.50

149.50

150.50

150.50

150.50

150.50

150.50

150.50

150.50

150.50

150.50

15
0.

50

150.50

15
0.

5
0

150.50

150.50

150.50

150.50

151.00

151.00

151.00

151.00

15
1.

00

151.00

15
1.

00

151.00

15
1.

00

151.00

15
1.

50

151.50

151.50

151.50

151.50

151.50

15
1.

50

151.50

15
1.

50

152.00

152.00

152.00

152.00

15
2.0

0x

152.00

15
2.

00

152.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153.50

153.50

153.50

153.50

153.50

153.50

153.50

153.50

154.00

154.00

154.00

154.00

15
4.0

0

154.00

154.00

154.50

154.50

154.50

154.50

15
4.5

0

154.50

15
4.

50

15
5.

50
155.50

155.50

155.50

156.00
156.50

C
haussée de W

avre

Chaussée de Namur

Chaussée de Namur

Chaussée de Namur

Cha
us

sé
e 

de
 C

ha
rle

ro
i

C
haussée de W

avre

D

D

D

AG
 1

20
0

AG 1200

AG 1200

radier: -1.5m
radier: -2.2m

radier: -2.2m

radier:-2.47mAG 800

AG 800X1200

X :172900.472  
Y :140119.836  

Z :152.292
Prof Radier :3m03

X :173358.001  
Y :140112.495  

Z :144.246
Prof Radier :2m28

X :173275.218  
Y :140136.884  

Z :145.330
Prof Radier :2m00

X :173263.819  
Y :140119.247  
Z :145.377
Prof Radier :1m90

Top: -1.39m

top: -0.75m

top: -0.75m
top: -0.90mtop: -1.20m

radier: -1.55m

radier: -1.55m
radier: -1.70mradier: -2.00m

radier: -2.6m

radier: -2.45m

radier: -2.74m

Tracé inconnu

Tracé inconnu AG 800

150.23150.23

150.29150.29
150.28150.27

147.6

147.61
146.83

147.14

147.07

147.08
146.95

147.08

153.27

153.62153.62153.76
153.62

153.6

153.89
154

153.99
153.97

155.27

x

PMR

PMR

véhicule
partagé

véhicule
partagé

véhicule
partagé

H

PMR
PMR

Rigole
en béton

H

H

Filet d'eau exi.

152.25

2%

±3,5%

153.60

6,4
16,9

STRUCTURE LEGERE A 
L'ABANDON

CABINE ORES

LOGEMENTS

LOGEMENTS
LOGEMENTS

COMMERCES

COMMERCES

LOGEMENTS

LOGEMENTS

LOGEMENTS

LOGEMENTS

INDUSTRIE
EN DECONSTRUCTION

INDUSTRIE

PARC PRIVE

RÉSIDENTIEL

CULTURES

CULTURES

CULTURES

BANQUE CRELAN

HANG
AR 

DEM
I-LUNE

ANNEXE EN 

DUR

R+1

R+2

R+1

R+1

R+1

R+2 R+2

R+2

R+1

R+1

R

R+1

R

R+1

R

R+2

R+1

R+1

R+1

R

R

R+1

R+1

R+1

R+1

R+3

R+1

R+1

R+2

R+1

R+2

R

R

R+1+T

R

R+3

R

R

R

R+1

R+2

R+1

R+1

R

PARKING

PARKING

HANGAR DEMI-LUNE A L'ABANDON

R BOX 

GARAGE

CH. DE NAMUR (N4)

C
H

. D
E W

AVR
E

BATY DES VACHES

Voirie régionale

7,
5

1x1 bandes

Vo
irie

 n
at

io
na

le

1x
1 

ba
nd

es

CH. DE NAMUR (N4)

BATY DES VACHES

7,
7

3,
6

Terre

Asphalte

Asphalte

Filet d'eau

Filet d'eau
Terre

Terre

PISTE CYCLABLE

Voirie privée

7,1

Pa
vé

 n
at

ur
el

Te
rre

Terre

As
ph

alt
eAs

ph
alt

e

Asphalte

Filet d'eau

Filet d'eau

Pavé naturel

Voirie privée

Pa
vé

s b
ét

on

Pa
vé

 n
at

ur
el

Pa
vé

 n
at

ur
el

ACCOTEMENT

Pavé naturel

Voirie régionale

1x1 bandes

Pavés béton

Pavé naturel

Pavés béton

PISTE CYCLABLE

19

3
5

8

TERRAIN AGRICOLE

CHAUSSÉE D
E T

IR
LE

MONT 
(N

29
) 

Asphalte

(v
ar

ia
bl

e)
(v

ar
ia

bl
e)

Fossé

Bas Talus
Haut fosse

RUE DES FABRIQUES

RUE DES FABRIQUES

Dalle béton
Muret briques

Clôture semi-rigide

Clôture barraudée

ACCOTEMENT

Asphalte

H

H

H

H

H

H

H

H

H

v vv v

Mâts 
à démonter

H

s.m.153,80

147.00

2%

150.00

150.50

149.38

Caniveau à grille

CH. DE NAMUR (N4)

C
H

. D
E W

AVR
E

BATY DES VACHES

Mur existant

Mur existant

Mur existant Vers chemin lot privé

Vers chemin lot privé

Vers chemin lot privé

Vers chemin lot privé

149,00

PMR
PMR

     

  

  

 

     

151.35

149,65

149,63

+/-1,3%

149,95

150.20

154,30

152.85

±1,5%

152.55

154.30

            154,00

153.80
153.76

153.50

±3,3%

154,25

154,40

PH.154.50
154.60

154.10

154.40

154.20

154.20
154.30

153.50

±2,6%

152.78

152.98

152.50 ex

2%

153,90 154.00

2%

2%

153,94

150.15

151.00

±2,5% 149,73

149,47±2%

2%
152.85

153.80

152.30

152.35

154.48

149.20

149.70

±2
,6

%

148.08

±1,8%

±2,6 %

148.29

150.20

±1,8%

150.70

151.80

151.30

±1,4%

±1,4%

147.10 ex

147.12 ex

147.16 

P.H.147.36

0,7%

            

  

148.15 ex

±2,2%

150.80

152.26

 

                

151.75

154.00
153.87

153.79

2%

2%

2%

2%

±1,4%

±1,4%

2 %
2 %

150.43

2%

2%

148,42
148,90

148,98

149,58

148,40

148.35

4%

151.10

2%

PH.154.50
154.60

4%

147.00
148,20

±2,2%

151.76

149.10

149.90

150.70

151.45

150.93

150.70

150.38

150.20

149.62

2 %

148.94

148.53

149.75

150.78

151.02
150.88

150.90

±3%

151.20

152.00

2%

2%

2%

ex151.26ex151.78

ex. 151.26

ex151.53

152.20

151.80

151.35

154,25

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

4%

2%

2%

2%

AGRICOVERT

Vers chemin lot privé

148.28

151.25

0,8%

2,3%

146.90
P.B.
146.70

149.10

ch
em

in 
du

 pa
rc

accès
parking
sous-sol

148,20

148.49

148,25

149,84PMR

Ganivelle

CABINE ORES GAZ

Parking sécurisé
pour les vélos

Muret en gabions

4,
5

3,
7     

Muret en béton

Clôture
treillis

PMR

PMR

PMR

PMR

±2,6%

±2,6%

153.00

152.65

Muret béton
153,15

Rigole
en béton

2%

2%

Trottoir partagé

Trottoir partagé

Trottoir partagé

153,00

By-Pass

V09

V03

V04

V08.1

V02

V08.2

Tête de mur
Surverse

V10

LIVRAISO
N

LIVRAISO
N

Mâts 
à conserver

véhicule
partagé

véhicule
partagé

véhicule
partagé

Futur trottoir partagé
prévu au P.R.U.

152.15
±1,5%

151.70

152.15            

152.50

            

152.50

152.15 152.20
            

152.50

            

152.50

±3,5%

2%

151.70151.70

PMR

PMR

3,
5%

150.80

150.70 150.90

150,35

±2,5%

150.25

150.70

150,35

2%

fil d'eau pavés

152.25

2%

±3,5%

153.60

V04 154.30

153.85
154,02

154.25

s.m.154.10

 

154.15

153.36
153.42

153.53

±1,7%

153.44

2%
153.25

153.02

±1,7%

152.74

153.73

2% ±1,2%

Périmètre Parking sous-sol

Périmètre Parking sous-sol

Périmètre Parking 

sous-sol

2%

2%

±1%

153.71
153.34

153.00

152.40

TP

TP
TP

TP

TP

zone de livraison 
et de déménagement

TP

TP

noue ou espace vert

Cabine réséau

bande fonctionnelle : éclairage,... 

Périmètre Parking sous-sol

152.86

V08.2

153.08

153.44

153.30
153.80

153.80

153.10 ±2,5%

153.36
±2,5%

152.74

153.00

153.72

D

A-B

C

IN/OUT

C

B
A

Zo
ne

 in
ac

ce
ss

ib
le

Zone inaccessible

152.30

152.80

153.08

153.65

153.65

154.00

s.m.153,80

s.m.153,50

s.m.153,00

s.m.153,00

s.m.152,50

Potagers

151.60

s.m.152,50

Cabine réséaux

Ensemble 2

Ensemble 1

153.80

153.80

153.80

154.00

153.80

B
AN

C

s.m.153.50

s.m.153.30

s.m.154.50

s.m.154.00

s.m.154.00s.m.154.00

s.m.154.50

s.m.153.50

s.m.153.00

s.m.154.00

154.15

154.28

154.15

154.28

154.28

154.28

154.15

154.15

154.15

154.15

154.30

154.30

154.30

152.47

153.15

154.30

154.10

154.30

153.08

zone nettoyage
vélos

Zone inaccessible

Pé
rim

èt
re

 P
ar

ki
ng

 s
ou

s-
so

l

Citerne EP
pour irrigation

5%

154.30

4,00 %

4%

153.15

152.47

154.07X

154.27

153.82
153.46

153.10

153.46

5%

110 K

109 
D

118 
M

103 F

99Y²

103 
D

110 L

110 
G

99 
F³

110H

120 

V

127 

E³

135 

E²

135 

V

127 N³

127 M³

127 Z³

127 Y³

127 X³

113 T²

113 S²

112X

111N

106 H²

106 K²

106 D²

106 B²

106 C²

106 G

R+7

R+4

R+3

R+5

R+4

R+3

R+6

R+6

R+3

R+7
R+4

R+2

R+3

R+6

R+3

R+4

R+4

R+6

R+3

R+6

R+5

R+7

R+6

R+4

131T4

127S3

R+4 R+3

173.68

169.81

182.90

180.28

169.76

Niv. Acrotère 170.46

166.16

Niv. Acrotère 166.86

R+3

TOIT. PLATE
REZ 
RANGEMENTS

TOIT. PENTE 

REZ 

CARROSSERI

E

TOIT. PLATE

REZ 

INDUSTRIE

TOIT. PENTE 

R+2
ECOLE DE 

CIRQUE

TOIT. PENTE

REZ 

INDUSTRIE

TOIT. PENTE

R+1 

RESIDENTIEL

TOIT. PLATE

REZ 

INDUSTRIE TOIT. PENTE

R+1 

AGRICOVERTCOOPERATIV

E AGRICOLE

TOIT. PENTE

R+1 

RESIDENTIEL

TOIT. PENTE

R+1
INDUSTRIE

TOIT. PENTE

R+1
CRECHE

CHA
US

SÉ
E 

DE 
TI

RL
EM

ONT
 (N

29
) 

RAYON DE 50m

PARKING
DE LA GARE

TOIT. PLATE

REZ 

INDUSTRIE

TOIT. PENTE

R+2 

RESIDENTIEL
TOIT. PENTE

R+1
RESIDENTIEL

TOIT. PENTE

R+1
RESIDENTIEL

TOIT. PENTE

REZ
RESIDENTIEL

TOIT. PENTE

R+1
INDUSTRIE

BANQUE CRELAN

TO
IT.

 P
EN

TE

R+1
LO

GEM
ENTS

TO
IT.

 P
ENTE

R+1
LO

GEMENTS
TO

IT.
 P

ENTE

R+1
LO

GEMENTS

TO
IT.

 P
ENTE

R+1
LO

GEMENTS

TO
IT.

 P
ENTE

R+3
LO

GEMENTS

TO
IT.

 P
ENTE

R+1
COMMERCES

TOIT. PLATE

R+2LOGEMENTS

TOIT. PENTE

R+1LOGEMENTS

TOIT. PENTE

R+1LOGEMENTS

TOIT. PENTE

R+1
COMMERCE

TOIT. PLATE

REZ 

INDUSTRIE

CH. DE NAMUR (N4)

PARKING

TOIT. PLATE
R+1
LOGEMENTS

 

RAYON DE 50m

Ensemble 1

Ensemble 2

Périmètre	de	remembrement	urbain

LÉGENDE

Limite	de	la	demande

Limite	de	lots	P.R.U.

Limite	de	propriété

Limite	du	rayon	de	50	mètres

SITUATION	EXISTANTE

Avaloir Horizontal
Armoire Electrique

E

Arbre

Borne Incendie
Niveau Sous-Corniche

Point De Niveau146.82

Poteau D'EclairageV
Poteau DiversD

Poteau Electrique Beton
Poteau hectométrique!

Taque Carrée - Cv

Taque Gaz
Taque Ronde - Cv
Taque, bouche Incendie

Seuil	De	Porte	-	Niveau
147.61146.83

Courbe	de	niveau148.00

Bâtiments existants

SITUATION	EXISTANTE

Prise	de	vue	(carnet	reportage	
photographique	situation	existante)

xx

Accès existant carrossable maintenu

Accès existant non carrossable maintenu

127E3

Bâti	existant

N.	parcelle	cadastrale

Limite	parcelle	cadastrale

Destination	des	bâtiments	COMMERCIAL

Ancien	chemin	vicinal	n°23	
supprimé	

Revêtement	minéralisé

Clôture	-	Treillis
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PERMIS D'URBANISME

Chaussée de Wavre / Chaussée de Namur / Chaussée de Tirlemont / Baty des Vaches - 5030 GEMBLOUX

ÉTUDE Permis Unique

NOM DU PLAN

REMARQUES

DDS+

Avenue Louise, 251 - 7B, 1050 Bruxelles
T +32 2 340 32 32 - mail@dds.plus 

AUTEUR DU PLAN

B. E. TECHNIQUES SPECIALES ET PEB

SYNTAXE ARCHITECTES

Chaussée de Nivelles 52, 1461 Haut-lttre
T +32 2 390 96 26  - info@syntaxe.be

BESIX REAL ESTATE DEVELOPMENT SA

T +32 2 402 64 87 - info@besixred.com

THOMAS & PIRON BÂTIMENT SA

Rue du Fort d'Andoy 5, 5100 Wierde
T +32 81 32 24 24  - infotpbat@thomas-piron.eu 

BSolutions

Rue Louis Genonceaux 12, 5032 Isnes (Gembloux)

SIX Consulting & Engineering s.a.

Rue du Fort d’Andoy 5, 5100 Wierde
T+32 81 30 91 98 - info@six-eng.eu

B. E. ETUDE INCIDENCES ENVIRONNEMENTALES

CSD INGÉNIEURS CONSEILS SA

Boulevard Paepsem 11A, 1070 Anderlecht
T +32 2 340 29 10 - bruxelles@csdingenieurs.be

JNC INTERNATIONAL

Ch. d'Alsemberg 993 bte 4, 1180 Bruxelles

COORDINATEUR SECURITE SANTE BUREAU DE CONTROLE

MAÎTRE DE L'OUVRAGE / 
DEMANDEUR DU PERMIS

La Croisée des Champs SA

Avenue des Communautés 100, 
1200 Bruxelles

T +32 2 402 64 87

B.E. ACOUSTIQUE

D2S International
Jules Vandenbemptlaan 71, 3001 Heverlee
+32 (0)16 23 89 88 - d2sint@d2sint.com

T + 32 2 347 56 60 - jnc@jnc.be

T+32 81 560 170 - info@bsolutions.be

DEVELOPPEURS

ARCHITECTES

Avenue des Communautés 100, 1200 Bruxelles

PAYSAGISTE ET B.E. VOIRIES / RESEAUX

B. E. STABILITÉ

SECO
Rue d'Arlon 53, 1040 Bruxelles
+32 2 238 22 11 - info@groupseco.com
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DEVELOPPEURS

ARCHITECTES

VILLE DE GEMBLOUX

LA CROISÉE DES CHAMPS

SOFERMA
Chemin des Maronniers 31 , 5100 Wépion
+ 32 494 51 58 59 - pma@soferma.be
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